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Dotyczy: przetargu nisograniczonego na budowe boiska sportowego na terenie przy Swietlicy
wiefskief we wsi Felicjandw oraz wykonanie oswietlenia terenu wokal Swietlicy.

Dziatajac na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2015. , poz.2164 z pdzniejszymi zmianami) zamawiajacy udziela
wyjasnien na pytania zadane przez wykonawcow:

Pytanie nr 1

Zamawiajacy podaje niejasne i sprzeczne opisy dotyczgce nawierzchni boiska.

Opis techniczny projektu podaje:

Powyzszy opis nie jest zrozumialy — nie jest zgodny ze standardami w branzy nawierzchni pu.
STWICR podaje:

1.2.1.4. Okreslenia podstawowe

Jest to nawierzchnia sportowa, syntetyczna o diugosci wiokna 50mm

- na podbudowy Zzwirowo-piaszczyste;.

Nawierzchnia ta jest przepuszczalna dla wody, o zwarte] strukturze, stuzy do pokrywania
nawierzchni sportowych (pitkarskich)

Posiada certyfikat IAAF, Atest Higieniczny PZH oraz Aprobate ITB

Powyzszy opis dotyczy trawy sztucznej do pilki noznej a jednoczesnie podaje niewtadciwe
dokumenty — certyfikat IAAF — ten certyfikat dotyczy tylko nawierzchni lekkoatletycznych na bieznie
a nie na boiska jakiekolwiek.

Informujemy, Zze wystepuja nastepujgce nawierzchnie pu stosowane na boiska wielofunkcyjne:
- typu NATRYSK o gr. ok. 13 mm (11+2)

- typu EPDM jednowarstwowa o gr. ok. 8-13 mm

- typu EPDM 2S o gr. ok. 14-16 mm

W przypadku podbudowy z kruszyw tamanych pod nawierzchnie pu niezbedne jest zastosowanie
warstwy typu ET o gr. ok. 30 mm.

W zwigzku z powyzszym prosze o jednoznaczne okreslenie rodzaju zamawianej nawierzchni
sportowej boiska.

Prosze rowniez o okreslenie kolorystyki nawierzchni.

Informujemy, ze podstawowe kolory nawierzchni pu to ceglasto-czerwony i zielony. Inne kolory
powodujg znaczny wzrost ceny.

Odpowiedz: Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej karte techniczng nawierzchni
boiska. Nawierzchnia musi speinia¢ wszystkie wymagania zawarte w podanej karcie
technicznej — zatgcznik nr 1 do wyjasnien.



Pytanie nr 2

Zamawiajgcy nie udostepnit kompletnej dokumentaciji na roboty w zakresie robét elektrycznych
o$wietlenia boiska.

W oparciu o dostgpne dokumenty nie ma mozliwosci wyceny robdt w zakresie odwietlenia.
Projekt podaje:

4.8 Oswietlenie

Oswietlenie boiska projektowane jest w postaci 3 latarni oswietlajgcych teren boiska, teren
prowadzgcy do boiska oraz teren utwardzony przy swietlicy, wg osobnego opracowania instalaciji
elektrycznych.

Zamawiajgcy jednak nie udostepnit osobnego opracowania instalacji elektrycznej.

Niezbedne jest réwniez uzupetnienie przedmiaru robét w zakresie robot elekirycznych o wszelkie
niezbedne elementy do wykonania.

Prosze o zamieszczenie niezbgdne] szczegotowe] dokumentacii projektowej (czesé opisowa

i rysunkowa) i przedmiaru podajgcego szczegotowo wszystkie niezbedne do wyceny elementy.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze projekt instalacji oswietlenia znajduje sie

w zalgczniku nr 8 do siwz - projekt budowlany, w pliku o$wiadczenia, ktéry zawiera
oswiadczenie | uprawnienia projektanta oraz w pliku oswietlenie Jednoczesnie zamawiajacy
zamieszcza na stronie internetowej dokumentacje projektowa instalacji oswistlenia (opis

i rysunki) — zatgcznik nr 2 do wyjasnien. Zamawiajacy zamieszcza réwniez na stronie
internetowej uszczegdStowiony przedmiar robét - zalacznik nr 3 do wyjasnien.

Pytanie nr 3
Na podstawie istotnych btedow, sprzecznosci i brakéw w czesci udostepniongj dokumentagji
nalezy stwierdzi¢, ze jest ona przygotowana nierzetelnie co moze wptynac w sposdb negatywny na

warunki realizacji wykonawey.

W zwigzku z powyzszym prosze o potwierdzenie, ze poza przedstawionymi uwagami w niniejszym
pismie, Zamawiajgcy udostepnit catg dokumentacje projektows, techniczna niezbedna do
wykonania przedmiotu zaméwienia oraz ze dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedia stan
faktyczny w zakresie warunkdw realizacji zamowienia, za$ brak jakichkolwiek dokumentéw
istotnych dla oceny warunkéw realizacji Inwestycji nie obcigza Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy udostepnit Wykonawca cala przygotowana dokumentacje,

Pytanie nr 4

Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami
administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbednymi w celu wykonania zamowienia, ktére
zachowujg waznos¢ na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych
brakow w tym zakresie nie obcigzajg Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, iz dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem
decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbednymi do wykonania zaméwienia,
waznymi na okres wykonywania zadania.

Pytanienr 5

Proszg o potwierdzenie, ze w przypadku napotkania w trakcie wykonywania robot
niezinwentaryzowanych lub blgdnie zinwentaryzowanych instalacji podziemnych lub innych
obiektow w stosunku do udostepnionej przez Zamawiajgcego dokumentacji, co spowoeduje
konieczno&é robot dodatkowych, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe a termin
wykonania robot ulegnie wydiuzeniu.

Odpowiedz: Warunki umozZliwiajace zmianeg tresci umowy zostaly okreslone przez
Zamawiajgcego w § 18 wzoru umowy — zaigcznik nr 7 do siwz.



Pytanie nr 6.
Prosze o potwierdzenie, ze za termin wykonania robot wykonawcy przyjmuje sie date pisemnego
zgtoszenia wykonawecy Zamawiajgcemu zakonczenia robét.

Odpowied?: Termin korficowego odbioru robét jest terminem zakoriczenia inwestycji.
Pytanie nr7.

W zwigzku z nieuczciwymi praktykami stosowania do wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej
pu granulatow z recyklingu barwionych powierzchniowo, prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy
wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowe] pu zgodnie z technologia przy
uzyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania barwionych granulatow
z recyklingu.

Odpowiedz: Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej karte techniczna nawierzchni
boiska ~ zalgcznik nr 1 do wyjasnien. Nawierzchnia musi spehniaé wszystkie wymagania
zawarte w podanej karcie technicznej.

Pytanie nr 8
Prosimy o podanie szczegotowych parametrow dotyczacych nawierzchni,

Odpowiedz: Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej karte techniczna nawierzchni
boiska - zalacznik nr 1 do wyjasnien. Nawierzchnia musi speiniaé wszystkie wymagania
zawarte w podanej karcie technicznej.

Pytanie nr 9.
Prosimy o podanie opisow dotyczgcych stupéw oswietlenia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy zamieszcza na stronie internetowej dokumentacje projektowa
instalacji oswietlenia (opis i rysunki) — zalacznik nr 2 do wyjasnien.

Zamawiajacy informuje, ze termin skladania ofert przetargowych zostaje przesuniety
i upfywa w dniu 31 maja 2017roku o godzinie 10:30, a otwarcie nastapi w dniu
31 maja 2017roku o godzinie 10:40.

PowyZsze informacje stajg sie czescig SIWZ, zostaja opublikowane na stronie internetowej,
na ktorej opublikowana jest specyfikacja i sa dla Wykonawcow wigzace.
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